



MIJADZA PERU SAC

MIJADZA PERU S.A.C.

Jr. Simon Bolivar Mza. R7 Lote. 13 P.j. Villa San Luis (pamplona Alta), San Juan De Miraflores Lima Lima

+51 994 013 441

mijadza@hotmail.com

RUC 20554029907
BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA
B001-00001169

SEÑOR(ES) : JUNTA DE PROPIETARIOS EDIFICIO SANTO TORIBIO

FECHA EMISIÓN : 2024-04-22

DNI : -

FECHA DE VENC. : 2024-04-22

DIRECCIÓN : -AV. SANTO TORIBIO 298 SAN ISIDRO LIMA SIN DISTRITO

MONEDA : SOLES

Cant.	Um.	Cod.	Descripción	V.Unit.	V.Total.	IGV	Importe
2.0000	NIU	2001101465	DESINFECT. KEEPER BRISA DE PRIMAVERA X GL	11.440678	22.88	4.12	27.00
2.0000	NIU	2001101467	DESINFECT. KEEPER MIX FLORAL X GL	11.440678	22.88	4.12	27.00
1.0000	NIU	10141001	DETERGENTE SAPOLIO X 4 KG	35.508475	35.51	6.39	41.90
1.0000	NIU	10161001	LAVAVAJILLA SAPOLIO X 800G	5.847458	5.85	1.05	6.90
2.0000	NIU	10201002	PERFUMADOR EN SPRAY 360 ML	6.101695	12.20	2.20	14.40
2.0000	NIU	2002101355	PERFUNADOR EN PASTILLA PARA AUTO	1.525424	3.05	0.55	3.60
2.0000	NIU	10241002	PERFU.DESINF. PASTILLA P/ TANQUE DE BAÑO	4.661017	9.32	1.68	11.00
1.0000	NIU	2003101328	LIMP. ACERO INOX.KEEPER	12.627119	12.63	2.27	14.90
5.0000	NIU	10281003	LIMPIADORDE METALES BRONCEX	11.779661	58.90	10.60	69.50
1.0000	NIU	10431004	PAÑO AMARILLO MULTIUSOS X 14 UNID. VIRUTEX	16.016949	16.02	2.88	18.90
4.0000	NIU	2005101215	WAYPE FINO X 1/2 KG	7.542373	30.17	5.43	35.60
2.0000	NIU	10681005	TRAPEADOR MICROFIBRA 45 X 75	10.084746	20.17	3.63	23.80
3.0000	NIU	10941005	INSECTICIDA MATATODO SAPOLIO	10.084746	30.25	5.45	35.70
3.0000	NIU	2006101203	JABON HENO DE PRAVIA 125 GR	4.152542	12.46	2.24	14.70
1.0000	NIU	10971006	JABON ANTIBACTERIAL AVAL 400ML	7.203390	7.20	1.30	8.50
1.0000	NIU	11011006	ALCOHOL MEDICINAL 70 % X 1 LT	10.593220	10.59	1.91	12.50
1.0000	NIU	2006101386	PAPEL HIG. SUAVE X 20 IND.	16.779661	16.78	3.02	19.80
2.0000	NIU	11091006	PAPEL TOALLA JUMBO X ROLLO	12.627119	25.25	4.55	29.80
1.0000	NIU	11751011	CAFÉ% KIRMA EN LATA X 200GR	21.101695	21.10	3.80	24.90
2.0000	NIU	11771011	AZUCAR RUBIA X 1KG	3.813559	7.63	1.37	9.00
2.0000	NIU	11781011	FILTRANTES X 25 UNID. (TE,MANZ, ANIS)	1.864407	3.73	0.67	4.40



Representación impresa de la Boleta de Venta Electrónica.
Consulte su documento electrónico en: <http://bit.ly/2wagr3u>
HASH: OV/EIUftSSaS47EIMYsFGsYT+uc=
Información Adicional:
CUENTA BCP SOLES: 194-2106380-0-65 CCI: 00219400210638006596

DESCUENTO S/ 0.00

OP. GRAVADA S/ 384.58

IGV (18.00%) S/ 69.22

TOTAL S/ 453.80

MONTO EN LETRAS : CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES Y 80/100 SOLES